METAVISIO

Table de capitalisation au 26/09/2025

Actionnaires*

Nombre d'actions

Pourcentage du total

Nombre de droits de vote**

Pourcentage du total

Stéphan Francais 128 983 979 21,00% 128 983 979 21,00%
Flottant 485 096 838 79,00% 485 096 838 79,00%
TOTAL 614 080 817 100% 614 080 817 100%

* Seuls les actionnaires détenant au moins 5% du capital et/ou des droits de vote et ayant donné leur accord sont nominativement indiqués.
** En vertu des stipulations statutaires, un droit de vote double de celui conféré aux autres actions eu égard a la quotité du capital qu’elles représentent est attribué a toutes les actions entiérement libérées pour
lesquelles il sera justifié d’une inscription nominative depuis deux ans au moins au nom d’un méme actionnaire.

Récapitulatif des opérations des 6 derniers mois ayant modifié le capital

Opération

Date de réalisation

Nombre d'actions

Conversion ORA 2024 Al
Conversion ORA 2024 Al
Conversion OCA 2025
Conversion ORA 2024 Al
Conversion ORA 2024 Al
Conversion ORA 2024 Al
Conversion ORA 2024 Al
AK réservée

Conversion ORA 2024 Al

AK réservée

26/03/2025
04/04/2025
08/04/2025
30/04/2025
10/06/2025
24/06/2025
11/07/2025
18/08/2025
26/08/2025

04/09/2025

3333331

8901 092

14 974 102

5000 000

14 999 999

5000 000

115 000 000

149917 400

120 000 000

100 000 000

TOTAL

537 125924




