METAVISIO  Table de capitalisation au 26/09/2025					
Actionnaires*	Nombre d'actions	Pourcentage du total	Nombre de droits de vote**	Pourcentage du total	
Stéphan Français	128 983 979	21,00%	128 983 979	21,00%	
Flottant	485 096 838	79,00%	485 096 838	79,00%	
TOTAL	614 080 817	100%	614 080 817	100%	

<sup>\*</sup> Seuls les actionnaires détenant au moins 5% du capital et/ou des droits de vote et ayant donné leur accord sont nominativement indiqués.

<sup>\*\*</sup> En vertu des stipulations statutaires, un droit de vote double de celui conféré aux autres actions eu égard à la quotité du capital qu'elles représentent est attribué à toutes les actions entièrement libérées pour lesquelles il sera justifié d'une inscription nominative depuis deux ans au moins au nom d'un même actionnaire.

Récapitulatif des opérations des 6 derniers mois ayant modifié le capital				
Opération	Date de réalisation	Nombre d'actions		
Conversion ORA 2024 AI	26/03/2025	3 333 331		
Conversion ORA 2024 AI	04/04/2025	8 901 092		
Conversion OCA 2025	08/04/2025	14 974 102		
Conversion ORA 2024 AI	30/04/2025	5 000 000		
Conversion ORA 2024 AI	10/06/2025	14 999 999		
Conversion ORA 2024 AI	24/06/2025	5 000 000		
Conversion ORA 2024 AI	11/07/2025	115 000 000		
AK réservée	18/08/2025	149 917 400		
Conversion ORA 2024 AI	26/08/2025	120 000 000		
AK réservée	04/09/2025	100 000 000		
TOTAL		537 125 924		